
Wpłaty poszczególnych oddziałów w roku szkolnym 2021/2022 

KLASA  Rada Rodziców  TPD Ksero 

1a 800,00 140,00 195,00 

1b 60,00 0,00 0,00 

2a 450,00 70,00 80,00 

2b 400,00 0,00 230,00 

3a 400,00 80,00 115,00 

3b 590,00 45,00 170,00 

4a 0,00 0,00 0,00 

4b 430,00 125,00 130,00 

5a 240,00 15,00 25,00 

5b  20,00 75,00 70,00 

6a 500,00 5,00 200,00 

7a 120,00 40,00 100,00 

7b 440,00 75,00 120,00 

7c 660,00 90,00 90,00 

8a 40,00 5,00 10,00 

8b 200,00 70,00 125,00 

8c 210,00 100,00 195,00 

Sowy  0,00 0,00 0,00 

Misie 420,00 0,00 0,00 

Żabki  245,00 0,00 0,00 

Biedronki 550,00 0,00 0,00 

        

Razem: 6775,00 935,00 1855,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lp. DATA WYDARZENIE Rada Rodziców  TPD Ksero  Inne wpłaty Stan konta 

SALDO 31.08.2021 r 11069,74   3648,81   4527,95   0   19246,5 

1 07.09.2021 5a składka na RR 40,00               19286,50 

2 08.09.2021 5a składka ksero         5,00       19291,50 

3 08.09.2021 5a składka na RR 20,00               19311,50 

4 12.09.2021 5a składka na RR 80,00               19391,50 

5 12.09.2021 5a składka tpd     5,00           19396,50 

6 13.09.2021 5a składka ksero         10,00       19406,50 

7 12.09.2021 5a składka na RR 40,00               19446,50 

8 12.09.2021 5a składka tpd     5,00           19451,50 

9 12.09.2021 5a składka ksero         5,00       19456,50 

10 13.09.2021 biedronki składka RR 40,00               19496,50 

11 15.09.2021 
zakup kolorowanek dla 
przedszkolaków   -199,00             19297,50 

12 15.09.2021 opłata za przelew   -0,50             19297,00 

13 15.09.2021 1a składka TPD     5,00           19302,00 

14 16.09.2021 5a składka RR 20,00               19322,00 

15 16.09.2021 5a składka ksero         5,00       19327,00 

16 16.09.2021 1b składka RR 20,00               19347,00 

17 15.09.2021 1a składka RR 40,00               19387,00 

18 15.09.2021 8a składka RR 40,00               19427,00 

19 15.09.2021 8a składka tpd     5,00           19432,00 

20 15.09.2021 8a składka ksero         10,00       19442,00 

21 16.09.2021 biedronki składka RR 40,00               19482,00 

22 20.09.2021 1a składka RR 20,00               19502,00 

23 22.09.2021 wpłata na cele statutowe RR  60,00               19562,00 



24 22.09.2021 5b składka RR 20,00               19582,00 

25 23.09.2021 1a składka RR 40,00               19622,00 

26 24.09.2021 3a sładka  RR 400,00               20022,00 

27 24.09.2021 3a sładka  TPD     80,00           20102,00 

28 24.09.2021 3a sładka  ksero         80,00       20182,00 

29 27.09.2021 zakup wiązanki pogrzebowej   -100,00             20082,00 

30 27.09.2021 opłata za przelew   -0,50             20081,50 

31 29.09.2021 7a składka TPD      30,00           20111,50 

32 29.09.2021 7a składka ksero         40,00       20151,50 

33 30.09.2021 misie składka RR 300,00               20451,50 

34 01.10.2021 1b składka RR 40,00               20491,50 

35 04.10.2021 7b składka RR 40,00               20531,50 

36 04.10.2021 7b składka tpd     5,00           20536,50 

37 04.10.2021 7b składka ksero         10,00       20546,50 

38 05.10.2021 3b składka RR 350,00               20896,50 

39 05.10.2021 3b składka tpd     35,00           20931,50 

40 05.10.2021 3b składka ksero         95,00       21026,50 

41 06.10.2021 8b składa RR 60,00               21086,50 

42 06.10.2021 8b składa TPD     35,00           21121,50 

43 06.10.2021 8b składa ksero         40,00       21161,50 

44 12.10.2021 5a składka RR 20,00               21181,50 

45 12.10.2021 zakup lizaków dla uczniów   -170,91             21010,59 

46 12.10.2021 opłata za przelew   -0,50             21010,09 

47 12.10.2021 zakup plakatów i ołówków   -135,92             20874,17 

48 12.10.2021 opłata za przelew   -0,50             20873,67 

49 13.10.2021 7a składka RR 40,00               20913,67 

50 13.10.2021 7a składka tpd     5,00           20918,67 

51 13.10.2021 7a składka ksero         5,00       20923,67 

52 18.10.2021 misie składka RR 80,00               21003,67 



53 18.10.2021 zakupy spożywcze na festyn   -50,34             20953,33 

54 18.10.2021 opłata za przelew   -0,50             20952,83 

55 18.10.2021 artykuły plastyczne - festyn   -146,21             20806,62 

56 18.10.2021 opłata za przelew   -0,50             20806,12 

57 18.10.2021 
doświadczenia chemiczne 
festyn   -20,29             20785,83 

58 18.10.2021 opłata za przelew   -0,50             20785,33 

59 22.10.2021 biedronki składka RR 470,00               21255,33 

60 04.11.2021 2b składka ksero         115,00       21370,33 

61 04.11.2021 2b składka RR 400,00               21770,33 

62 09.11.2021 2a składka RR 450,00               22220,33 

63 09.11.2021 2a składka tpd     70,00           22290,33 

64 09.11.2021 2a składka ksero         80,00       22370,33 

65 10.11.2021 6a składka RR 360,00               22730,33 

66 10.11.2021 6a składka ksero         150,00       22880,33 

67 10.11.2021 6a składka RR 20,00               22900,33 

68 10.11.2021 5b składka TPD     75,00           22975,33 

69 16.11.2021 WRDW - zakup szafek   -1614,88             21360,45 

70 17.11.2021 wpłata na żaluzje ze zdjęd             
3412,0

0   24772,45 

71 17.11.2021 WRDW - zakup żaluzji               

-
3412,0

0 21360,45 

72 18.11.2021 1b składka RR 700,00               22060,45 

73 18.11.2021 1b składka TPD     110,00           22170,45 

74 22.11.2021 4b składka RR 430,00               22600,45 

75 22.11.2021 4b składka TPD     125,00           22725,45 

76 22.11.2021 4b składka ksero         130,00       22855,45 

77 22.11.2021 zakup papieru ksero           
-

472,6     22382,85 



0 

78 22.11.2021 opłata za przelew           -0,50     22382,35 

79 25.11.2021 7b składka  RR 400,00               22782,35 

80 25.11.2021 7b składka tpd     70,00           22852,35 

81 25.11.2021 7b składka  ksero         110,00       22962,35 

82 26.11.2021 7c składka TPD     90,00           23052,35 

83 26.11.2021 8b składka TPD     30,00           23082,35 

84 26.11.2021 7c składka ksero         90,00       23172,35 

85 26.11.2021 8b składka ksero         30,00       23202,35 

86 26.11.2021 7c składka RR 660,00               23862,35 

87 26.11.2021 8b składka RR 80,00               23942,35 

88 01.12.2021 
konkurs szkolny nagrody dla 
dzieci   -106,48             23835,87 

89 01.12.2021 
konkurs szkolny nagrody dla 
dzieci   -43,50             23792,37 

90 06.12.2021 prezenty RR Mikołaj   -515,20             23277,17 

91 06.12.2021 opłata za przelew   -0,50             23276,67 

92 03.01.2022 8c składka RR 210,00               23486,67 

93 03.01.2022 8c skadka ksero         195,00       23681,67 

94 03.01.2022 8c składka TPD     100,00           23781,67 

95 10.01.2022 Błędnie wpłacone pieniądze             300,00   24081,67 

96 12.01.2022 6a  składka RR 40,00               24121,67 

97 12.01.2022 6a skadka ksero         10,00       24131,67 

98 12.01.2022 1b skadka ksero         20,00       24151,67 

99 18.01.2022 6a  składka RR 40,00               24191,67 

10
0 18.01.2022 6a skadka ksero         10,00       24201,67 

10
1 18.01.2022 6a składka TPD     5,00           24206,67 

10 21.01.2022 Przelanie błednej wpłaty               -300,00 23906,67 



2 

10
3 21.01.2022 Opłata za przelew               -0,50 23906,17 

10
4 26.01.2022 Żabki składka RR 245,00               24151,17 

10
5 25.02.2022 8b skadka ksero         40,00       24191,17 

10
6 25.02.2022 3 a skadka ksero         5,00       24196,17 

10
7 25.02.2022 8b  składka RR 60,00               24256,17 

10
8 04.03.2022 darowizna na dzieci z Ukrainy             100,00   24356,17 

10
9 04.03.2022 darowizna na dzieci z Ukrainy             50,00   24406,17 

11
0 04.03.2022 darowizna na dzieci z Ukrainy             200,00   24606,17 

11
1 04.03.2022 darowizna na dzieci z Ukrainy             100,00   24706,17 

11
2 07.03.2022 misie składka RR 40,00               24746,17 

11
3 07.03.2022 

WYPRAWKA DLA DZIECI Z 
UKRAINY   -998,87             23747,30 

11
4 07.03.2022 oplata za przelew   -0,50             23746,80 

11
5 10.03.2022 

WYPRAWKA DLA DZIECI Z 
UKRAINY       -1155,81         22590,99 

11
6 10.03.2022 oplata za przelew       -0,50         22590,49 

11
7 11.03.2022 

WYPRAWKA DLA DZIECI Z 
UKRAINY       -765,00         21825,49 

11 11.03.2022 oplata za przelew       -0,50         21824,99 



8 

11
9 11.03.2022 

WYPRAWKA DLA DZIECI Z 
UKRAINY               -450,00 21374,99 

12
0 11.03.2022 oplata za przelew               -0,50 21374,49 

12
1 18.03.2022 

WYPRAWKA DLA DZIECI Z 
UKRAINY       -250,36         21124,13 

12
2 18.03.2022 oplata za przelew       -0,50         21123,63 

12
3 21.03.2022 Zakup papieru ksero           -43,78     21079,85 

12
4 21.03.2022 oplata za przelew           -0,50     21079,35 

12
5 23.03.2022 2b składka ksero         115,00       21194,35 

12
6 23.03.2022 

WYPRAWKA DLA DZIECI Z 
UKRAINY       -1022,30         20172,05 

12
7 23.03.2022 oplata za przelew       -0,50         20171,55 

12
8 31.03.2022 ksero zakup papieru           

-
392,1

1     19779,44 

12
9 31.03.2022 oplata za przelew           -0,50     19778,94 

13
0 19.04.2022 3a składka ksero         30,00       19808,94 

13
1 05.05.2022 6a składka ksero         10,00       19818,94 

13
2 05.05.2022 6a składka ksero         10,00       19828,94 

13
3 10.05.2022 8b składka ksero         15,00       19843,94 



13
4 11.05.2022 7a składka ksero 40,00   5,00   55,00       19943,94 

13
5 18.05.2022 nagrody konkursowe   -138,84             19805,10 

13
6 18.05.2022 oplata za przelew   -0,50             19804,60 

13
7 18.05.2022 20 procent 8b   -214,00             19590,60 

13
8 18.05.2022 oplata za przelew   -0,50             19590,10 

13
9 18.05.2022 20 procent 8c   -208,00             19382,10 

14
0 18.05.2022 oplata za przelew   -0,50             19381,60 

14
1 20.05.2022 1a składka tpd     35,00           19416,60 

14
2 20.05.2022 1a składka ksero         175,00       19591,60 

14
3 20.05.2022 5b składka ksero         70,00       19661,60 

14
4 31.05.2022 3b składka RR 240,00               19901,60 

14
5 31.05.2022 3b składka tpd     10,00           19911,60 

14
6 31.05.2022 3b składka ksero         70,00       19981,60 

14
7 31.05.2022 Wypłata zaliczka na kwiaty   -200,00             19781,60 

14
8 05.06.2022 Orzełki Piątki i dzieo dziecka   -529,53             19252,07 

14
9 06.06.2022 20 procent 8a   -374,00             18878,07 



15
0 06.06.2022 opłata za przelew   -0,50             18877,57 

15
1 06.06.2022 Orły Piątki nagrody   -240,00             18637,57 

15
2 06.06.2022 opłata za przelew   -0,50             18637,07 

15
3 14.06.2022 przelew   -384,00             18253,07 

15
4 14.06.2022 opłata za przelew   -0,50             18252,57 

15
5 17.06.2022 3b składka ksero         5,00       18257,57 

15
6 20.06.2022 

kwiaty na koniec roku 
statuetki najlepszego 
sportowca   -798,00             17459,57 

15
7 20.06.2022 puchary dla klas 5   -114,00             17345,57 

15
8 20.06.2022 opłata za przelew   -0,50             17345,07 

15
9 20.06.2022 

statuetka za najlepsze 
świadectwo plus doplata do 
kwiatów   -97,72             17247,35 

16
1 30.06.2022 6a składka RR 40,00       10,00       17297,35 

    suma 2021/2022 6775,00 -7407,69 935,00 -3195,47 1855,00 

-
909,9

9 
4162,0

0 

-
4163,0

0 -1949,15 

    suma na koncie 17844,74 -7407,69 4583,81 -3195,47 6382,95 

-
909,9

9 
4162,0

0 

-
4163,0

0 17297,35 

Lp. DATA WYDARZENIE Rada Rodziców  TPD Ksero  Inne wpłaty Stan konta 

 


